
 

Uchwała Nr 25/297/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  24 maja 2022 r. 

 

 
 

w sprawie:  przyjęcia Stanowiska w sprawie zmiany w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
  
 
 Na podstawie art. 14n ust. 3 w związku z art. 14p ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia  
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Stanowisko w sprawie zmiany w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego o treści stanowiącej załącznik do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
 Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


